



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7254000111 ze dne 04.12.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

TRIBOTEC, spol. s r.o.

Na výsluní 201/13

100 00 Praha 10, Strašnice

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807535

Dodací lhůta: **23.01.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588002134	Motor s uprav.hřídělí 100825 FC 8620372"		
	1 Kus		1.757,00	1.757,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
20	588002111	Čerpadlo agreg.syst.TOR 15T 8620412		
	3 Kus		4.946,00	14.838,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
30	588002135	Hladinoměr MIN TOR 8620430		..
	1 Kus		4.277,00	4.277,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
40	588002136	Hladinoměr MAX TOR 8620386		..
	1 Kus		4.277,00	4.277,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
50	588002137	Kohout kul.plast.TOR-uzav.dávk.čerpadla"		
	2 Kus		1.693,00	3.386,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
60	588002148	Spínač tlak.TOR 15T 430166404113		..
	1 Kus		1.499,00	1.499,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
70	588001671	Ventil SCE TRIBOTEC 15T 430240262014		
	2 Kus		3.041,00	6.082,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
80	588002138	Regulátor tlaku s filtrem 430923316101"		
	1 Kus		3.257,00	3.257,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7254000111 ze dne 04.12.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
90	588002139	Konektor úhl.EVC158 TOR 425531010158	1 Kus 638,00	638,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
100	588002140	Ventil zpětný G1/4 TOR 425000014014	6 Kus 638,00	3.828,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
110	588002141	Filtr s automat.odvodem kondenzátu TOR	3 Kus 2.464,00	7.392,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
120	588002142	Ventil pojistný agregátu mazání TOR	4 Kus 2.309,00	9.236,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
130	588002143	Hadice od kompresorové stanice TOR	2 Kus 2.507,00	5.014,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
140	588002144	Hadice od přídatného vzduchojemu TOR	3 Kus 1.949,00	5.847,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
150	588002146	Termostat kompresorové skříně TOR	2 Kus 1.192,00	2.384,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
160	588002147	Ventil zpětný kompresorové skříně TOR	2 Kus 638,00	1.276,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
170	588001732	Dělič mazání okolků TRIBOTEC 15T 8536360	2 Kus 5.403,00	10.806,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
180	588001353	Hadice TOR k trysce mazání 15T 8536674	4 Kus 872,00	3.488,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				
190	588002145	Ventil solenoid.2/2 G1/8 NO 24V TOR	2 Kus 2.778,00	5.556,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7254000111 ze dne 04.12.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
200	588002015	Kryt držáku kart.kompr.TOR 430900015824"		
	4 Kus		150,00	600,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0205312			
		Celková hodnota (bez DPH)		95.438,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1